PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, nº 401 – Centro – CEP: 36 550-000
CNPJ: 18.132.464/0001-17

Telefone: (32)3555-1214 – Email:
licitacao.prefeituracoimbra@gmail.com

EDITAL Nº 133/2023 Processo Licitatório nº 153/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº

003/2023

Data de Julgamento Propostas:
04/07/2023

Horário: 13:00 horas
Local: Rua Álvaro de Barros, nº

401, centro, Coimbra/MG.

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS

O Município de Coimbra-MG torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o

término do prazo de interposição de recursos quanto aos documentos de habilitação e que não

foi apresentado recurso, o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório nº

153/2023 – Tomada de Preços nº 003/2023, cujo objeto é a contratação sob a forma de

execução indireta tipo menor preço e regime de empreitada por preço global de empresa

especializada para execução dos serviços do objeto do CONTRATO DE REPASSE Nº

925647/2021/MDR/CAIXA, firmado entre o município e a União Federal, por intermédio do

Ministério do Desenvolvimento Regional, representados pela Caixa Econômica Federal, tendo

como finalidade a Infraestrutura, compreendendo pavimentação, com bloquete intertravado

16 faces, de trecho do Morro da Marreca, zona rural do Município de Coimbra/MG, realizando

sessão pública de abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas no referido

Processo, no dia 04/07/2023 às 13:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura

Municipal de Coimbra-MG. Comissão Permanente de Licitação de Coimbra-MG.

Município de Coimbra-MG, 29 de junho de 2023.

Francisco José Silva Sant´Ana
Presidente da Comissão Especial de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que
publicamos no quadro de aviso da
Prefeitura em 29 de junho de 2023.

Comissão Especial de Licitação

		2023-06-29T16:00:55-0300